1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 poz. 679), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wnieść wkład pieniężny w wysokości 350 000,00 zł. (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) do spółki Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Kuźni Raciborskiej. 

§ 2 

W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Kuźnia Raciborska 
obejmuje 700 nowych udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy, na łączną kwotę